Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  15 » июля  2011 г.                                                                                            №139
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка для строительства водопровода
              Рассмотрев заявление Потребительского ЖСК «Волков Лес», (внесена запись в Единый государственный реестр юридических лиц Иинспекцией Федеральной налоговой службы по Тосненскому району Ленинградской области 25.10.2006 за основным государственным регистрационным номером 1064716016243, свидетельство серии 78 № 002606875; местонахождение: 187032, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Зеленая, д.20), об утверждении градостроительного плана земельного участка для строительства водопровода по улицам Колпинской, Луговой, Полевой, Центральной, Садовой, Железнодорожной, Зеленой в пос. Тельмана Тосненского района Ленинградской области, на основании статьи 44 Градостроительного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 2,37 га, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Тельмановское сельское поселение.
           2. Потребительскому ЖСК «Волков Лес»:
           2.1. Получить разрешение на строительство водопровода в местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

           2.2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом земельного участка.

           2.3. По окончании строительства водопровода получить разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства в местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.
4. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации www.telmanacity.ru
           5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы местной администрации
                                                   М.А. Солнцев